

PROTOKÓŁ NR 2/2020

z posiedzenia w trybie on-line Rady Gminnej Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy

w dniu 28.10.2020 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o 17:05 odczytaniem listy obecności i potwierdzeniem obecności przez członków Rady Pożytku.

Obecni członkowie: Kamila Stawinoga, Skrabka Jakub, Kandefer Magdalena, Musik Aneta, Rech Danuta, Jelevska Sabina, Marta Wróblewska.

Nieobecni członkowie: Krzysztof Kameczura, Dawid Okarma, Andrzej Włodarczyk, Bogumiła Kochanek, Szymczak Grzegorz.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie Uchwał nr 4/2020, 5/2020 oraz 6/2020 z dnia 28.10.2020r w sprawie wyboru Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz Sekretarza Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy kadencji 2020-2023.
2. Przyjęcie Protokołu nr 1/2020 z posiedzenia RGDPP w dniu 10.03.2020r.
3. Informacja o Zarządzeniu Burmistrza w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Programu współpracy Gminy Głuszycy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok.
4. Sprawy różne

Ad.1.

Sekretarz Rady Pożytku poprzedniej kadencji przywitał wszystkich członków posiedzenia Rady Pożytku oraz obecnego na posiedzeniu Burmistrza Głuszycy Romana Głoda. Sekretarz stwierdził kworum i rozpoczął posiedzenie. Nie zgłoszono wniosków do porządku obrad. Sekretarz odczytał treść projektu Uchwały nr 4/2020 z dnia 28.10.2020r w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminnej Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy kadencji 2020-2023. Zgłoszono kandydatury pani Magdaleny Kandefer oraz pani Anety Musik. Pani Magdalena Kandefer wyraziła zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady. Stosunkiem głosów 6 za i 1 wstrzymujący się, została wybrana do pełnienia funkcji Przewodniczącego Gminnej Rady Pożytku Publicznego.

Sekretarz odczytał treść projektu Uchwały nr 5/2020 z dnia 28.10.2020r w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminnej Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy kadencji 2020-2023. Zgłoszono kandydaturę pani Anety Musik, która wyraziła zgodę na kandydowanie na Zastępcę Przewodniczącego Rady. Stosunkiem głosów 7 za została

wybrana do pełnienia funkcji Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Rady Pożytku Publicznego.

Sekretarz odczytał treść projektu Uchwały nr 6/2020 z dnia 28.10.2020r w sprawie wyboru Sekretarza Rady Gminnej Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy kadencji 2020-2023. Zgłoszono kandydaturę pani Marty Wróblewskiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie na Sekretarza Rady. Stosunkiem głosów 7 za została wybrana do pełnienia funkcji Sekretarza Gminnej Rady Pożytku Publicznego.

Ad.2.

Przewodnicząca Rady odczytała treść Protokołu nr 1/2020 z posiedzenia RGDP z dnia 10.03.2020r. Uwag nie zgłaszano. Protokół został przyjęty stosunkiem głosów 7 za.

Ad.3.

Sekretarz RGDP poinformowała wszystkich obecnych o trwających konsultacjach społecznych dotyczących Programu współpracy Gminy Głuszycy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok. Przypomniała o terminach zgłaszania uwag zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza nr 114/O/2020 z dnia 20.10.2020r. Komplet materiałów i dokumentacja zostały przesłane mailowo do wszystkich członków RGDP.

Ad.4.

- a) Pani Magdalena Kandefer poprosiła, aby na kolejnym posiedzeniu w trybie on-line (jeśli takie się odbędzie) wszyscy członkowie mieli możliwość włączenia kamerek, co ułatwia komunikację i porozumienie.
- b) Pani Magdalena Kandefer poprosiła o przestanie obowiązującego Regulaminu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy do wszystkich nowych członków Rady. Regulamin jest także dostępny na stronie urzędowej bip w zakładce Rada Pożytku, podobnie jak inne akty prawne, protokoły z posiedzeń czy podejmowane Uchwały.
- c) Pani Magdalena Kandefer poprosiła o zapoznanie się wszystkich członków Rady z informacjami udostępnianymi w zakładce Rada Pożytku na stronie bip.
- d) Pani Sabina Jelewska poprosiła, aby przed kolejnym posiedzeniem przesłać wszystkim członkom Rady projekty uchwał budżetowych i podatkowych Rady Miejskiej w Głuszycy na rok 2021. Pani Marta Czepil zobowiązała się zrobić to niezwłocznie po otrzymaniu tych projektów.
- e) Pani Sabina Jelewska zwróciła także uwagę, iż należałoby dokonać zmian w obowiązującym Regulaminie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Głuszycy pod kątem zapisów o pracy w trybie zdalnym. Ustalono, że Sekretarz dokona analizy całościowej Regulaminu i prześle propozycje ewentualnych zmian do wszystkich członków Rady.

- f) Pani Magdalena Kandefer wyznaczyła wstępnie termin następnego posiedzenia na 17.11.2020r na godz. 17:00. O ewentualnych zmianach poinformuje pani Marta Wróblewska.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17:40.

Przewodniczący Rady Gminnej
Działalności Pożytku Publicznego
Magdalena Kandefer



Protokołowała:

Sekretarz GRDPP

M. Wróblewska



